97, z tych i poprzednich wykryto kradzieży 71 na summe rsr. 2380 kop. 97; obwinionych i podejrzanych o kradzież aresztowano 72 osób, z których i dawniejszych o występki przekożano 89 osób, pozostaje w dochodzeniu 24 spraw, do czasu ukończenia których 41 osób pod aresztem znajduje się. W ogóle od dnia 1 (13) Stycznia do dnia 12 (24) Sierpnia 1872 r., zameldowano kradzieży 1492, na summe rubr. sr. 54,875 k. 3, z tych wykryto 1433, na summe rubr. rsr. 51,138 kop. 98.— niewykryto zatem 59 kradzieży, na summe rubli sreb. 3736 kop. 5. (G. P.)

— W ciągu soboty i niedzieli, znajdowało się na widowiskach i żelawach osób: w Teatrze Letnim w sob.

ale nawet jak podający utrzymuje handel swój przez symulacyjne bycie go siostrze żony swojej usunął, przeto, ściślejsze zabezpieczenie osoby jego postanowić należy.

Dla tego

Trybunał Handlowy w Warszawie

Upadłość Moska Rozen, kupca w Warszawie pod Nr 1078a zamieszkałego ogłasza. Zaczęła się takowej z dniem 21 Marca (2 Kwietnia) 1872 r. jako datą protestu kresła. Opieczetowanie wszelkiego majątku do tegoż Rozena należącego pod powyższym numerem lub gdzie bądź indziej znajdując się mogącego rozporządza i do dopełnienia tego Podstępka Wydziału I-go deleguje. Kuratorami upadłości Józefa Schwartzberga Patona i Henryka Silberlasta Pełnomocnikami mianuje.

głośna i z dozwoleniem opieczętowanych deklaracji na oddanie w arendę propinacji zwanej „Pelcowizna” w majątności rządowej Goleździnowie pod Warszawą za rogatkami Petersburskimi położonej.

Termin arendy rozpocznie się z dniem uwiadomienia arendarza o utwierdzeniu takewej i trwać będzie do 1 (13) Stycznia 1883 r.

Vadium do licytacji wynosi rub. 300 w gotowości lub w papierach procentowych przy dostawach skarbowych przyjmowanych, nadto utrzymujący się przy arendzie obowiązany w przeciągu dni 14-stu po zatwierdzeniu licytacji pomienione vadium podnieść do wysokości półrocznej summy dzierżawnej i złożyć drugie vadium w takichże znakach wartościowych w ilości Rs. 500 dla zabezpieczenia należytego utrzymania zabudowań propinacyjnych.

Mający zamiar stawania do licytacji winni o tem podać do Okręgowego Zarządu Inżynierji deklaracje na stempowym papierze wartości 70-cio kopiejkowej z dołączeniem rs. 300 vadium.

Warunki licytacyjne odczytać można w Okręgowym zarządzie Inżynierji w dniach sądowych od godziny 10 z rana do 3 popołud. - 8419 - (1-3)

Ostateczna sprzedaż

NIERUCHOMOŚCI

w Warszawie przy ulicy Wiejskiej i Alei Belwederskiej pod Nram 1725 położonej, odbędzie się w dniu 4 (16) Września 1872 r., o godzinie 10-tej rano, w Wydziale I, Trybunału tutejszego. — **Wrotnowaki**, Patron.

- 8398 - (1-2)

Dyrekcja Drog Żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej.

Podaje do wiadomości, że do dnia 12 (24) Września o godzinie 11 przed południem, przyjmować będą w Biurze Dyrekcji lub też nadsyłane być mogą franco do tegoż biura deklaracje na dostawę podkładów w roku 1873, a mianowicie:

Szczegółowe warunki przejrzane być mogą codziennie, oprócz Niedzieli i Świąt urzędowych, w zwykłych godzinach biurowych, w Biurze Dyrekcji, oraz w Kancelarii Zawia-dowców stacji: Warszawa, Skierniewice, Piotrków, Czerschów, Sosnowice; Łowicz i Kutno. Otwarcie deklaracji nastąpi w dniu 12 (24) Września r. b. o godz. 11 przed południem, w Biurze Dyrekcji, w obecności submittentów, o ile się zgłoszą.
Warszawa, dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1872 r. (3-3) - 7916 -

Na żądanie osób interesowanych i w skutek upoważnienia J.W. Prezesa miejscowego Trybunału, sprzedana zostanie w dniu 17 (29) Sierpnia 1872 roku, o godzinie 11-ej z rana, pozostałość po niegdysiej Mikulskiej, składająca się z mebli, garderoby, bielizny i różnych sprzętów domowych, a to przez jedną licytację, w Warszawie, w domu Nr 25, przed podpisanym Rejentem odbyć się mającą.

Wojciech Sliwiński

Rejent K. Z.

- 8355 - (1-1)